Si delibera l’avvio della procedura tesa ad affidamento diretto tramite Trattativa Diretta, con 
l’operatore economico INLINGUA SRL., con sede legale in Padova via Via Niccolò Tommaseo, 67 -    
Cod. Fiscale e Partita IVA: 03334160284 per un importo pari a € 6.300,00 (euro seimila trecento/00), 
compreso I.V.A. se dovuta.  
La trattativa diretta avrà come oggetto a fornitura del servizio di formazione per l’erogazione di 2 
corsi composto da allegato Capitolato. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal 
ministero e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi   
formativi è determinato in € 6.300,00 (euro seimila trecento/00), compreso I.V.A. se dovuta.  La 
spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/13 Didattica – Investimento 2.1 – 
Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 dell’esercizio 
finanziario 2024, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.